
883 

 

 

 

 
 

 
 

                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 22       Нови Бечеј 31.12.2014. године                          година   XLVIII 

 
1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ), члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ), члана 14. Одлуке о буџету општине Нови 

Бечеј за 2014. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2013) и Одлуке о 

ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2014. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 21/2014), Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", број 19/2013) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2014. годину 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у разделу 2 -  Послови општинске управе, 
Глава 2.01 – Општинска управа, Позиција 11 – Плате, додаци и накнаде запослених (зараде),  

Економска класификација 411000 смањује  се  укупно за 157.000,00 динара.   

 
II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 2 – Општинаска управа, Глава  
2.01 -  Општинска управа, за позиције 

 
13 - Накнаде у натури,  Економска класификација 413000 у износу од     

138.000,00динара, 

 
14  - Социјална давања запосленим, Економска класификација 414000 у износу од 

19.000,00 динара. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 
 

                                                           IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за финансије и привреду 

Број: IV-04-400-6-1/2014 

Дана: 31.12.2014.године                                                                      Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                             Саша Шућуровић с.р. 

 
 

 

 
 



884 

 

 

 

2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ), члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ), члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови 
Бечеј за 2014. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2013) и Одлуке о 

ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2014. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 

број 21/2014), Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2013) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2014. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у разделу 8 -  Kултура, Глава 8.02 – Дом 

културе, Позиција 86 – Плате, додаци и накнаде запослених (зараде),  Економска 
класификација 411000 смањује  се  укупно за 37.000,00 динара.   

 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 8 – Култура, Глава  

8.02 -  Дом културе, за позиције 
 

87  - Остале текуће дотације по закону, Економска класификација 465000 у износу од 
37.000,00 

 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број: IV-04-400-6-2/2014 
Дана: 31.12.2014.године                                                                    Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                           Саша Шућуровић с.р. 
 

3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ), члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ), члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови 

Бечеј за 2014. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2013) и Одлуке о 
ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2014. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 

број 21/2014), Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2013) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2014. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у разделу 11 -  Остале јавне службе и 

пројекти, Глава 11.09 – Канцеларија за локални економски развој, Позиција 151 – Социјални 

доприноси на терет послодавца, Економска класификација 412000 смањује  се  укупно за 
14.000,00 динара.   

 



885 

 

 

 

 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 11 – Остале јавне службе и пројекти,  

Глава  11.09 -  Канцеларија за локални економски развој, за позиције 

 
151/1  - Остале текуће дотације по закону, Економска класификација 465000 у износу 

од   14.000,00 динара. 
 

                                                                       III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 

 
       IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за финансије и привреду 

Број: IV-04-400-6-3/2014 
Дана: 31.12.2014.године                                                                     Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                            Саша Шућуровић с.р. 
 

4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ), члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ), члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови 

Бечеј за 2014. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2013) и Одлуке о 
ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2014. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 

број 21/2014), Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2013) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2014. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у разделу 12 -  Комунална потрошња, 

Глава 12.01 – Месна заједница Нови Бечеј, Позиција 159  – Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде),  Економска класификација 411000 смањује  се  укупно за 4.000,00 

динара.   

 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава  

12.01 -  Месна заједница Нови Бечеј, за позиције 

 
160/1   - Остале текуће дотације по закону, Економска класификација 465000 у износу од  

4.000,00 динара. 
 

 
                                                                         III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

 



886 

 

 

 

 
 

          IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 
Број:  IV-04-400-6-4/2014 

Дана:  31.12.2014.године                                                                    Председник општине 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                             Саша Шућуровић с.р. 

 

5. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ), члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ), члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови 
Бечеј за 2014. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2013) и Одлуке о 

ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2014. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 

број 21/2014), Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2013) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2014. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у разделу 12 -  Комунална потрошња, 

Глава 12.02 – Месна заједница Новo Милошево, Позиција 187 – Дотације невладиним 
организацијама, Економска класификација 481000 смањује  се  укупно 87.000,00 динара.   

 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава  

12.02 -  Месна заједница Ново Милошево, за позиције 
 

182   - Специјализоване услуге, Економска класификација 424000 у износу од  

5.000,00 динара. 
183 – Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 425000 у износу од  

75.000,00 динара. 
188 – Порези, обавезне таксе, казне и пенали, Економска класификација 482000 у износу од  

 7.000,00 динара. 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

 
        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

                                                                                                 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 
Број:  IV-04-400-6-5/2014 

Дана:  31.12.2014.године                                                                  Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Саша Шућуровић с.р. 
 

 



887 

 

 

 

 
1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07 ), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2014. годину ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2013),  Председник општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, Позиција 279, 

Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства у износу 
од 130.000,00 динара Новом Општинском Удружењу Пензионера из Новог Бечеја. 

 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 1 –Скупштина општине, Глава 1.02 – Дотације 

невладиним организацијама, Позиција 9 – Удружења грађана, Економска класификација 481000 
. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-22/2014 
Дана:31.12.2014.године                                                                  Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Саша Шућуровић с.р. 
 

 

 
САДРЖАЈ 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 
 

 

1. Решење о промени издвојеног износа апеопријације 1,2,3,4,5 22 883-
886 

2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1 22 887 

 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 


